Bau Freiberger Str.
gultigab 29.07.24

J/DVB

RESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

Weixdorf

Woalfnitz

Richtung: Haltestelle:
Stunden Minuten Y
MONTAG, 29.07. bis DONNERSTAG, 01.08.24 L vin , Koblenzer Stralle
3 58 2 Min MalterstralRe
10 30 42 58 4 Min BunaustralRe
5 18 38 47 57 6 Min Tharandter Stral3e
6.....17 07 17 27 37 47 57 7 Min Wernerstral3e
18 07 17 27 38 48 59 9 Min Cottaer Stralde
19....21 14 29 44 59 11 Min Koreanischer Platz
22 13 38 13 Min Bahnhof Mitte
= 0 08 38 16 Min S-Bf. Freiberger Str.
1. 3 27 17 Min Budapester Stralle
19 Min Hauptbahnhof
ARSI, B20a2 20 Min Hauptbahnhof Nord
3 o8 21 Min Walpurgisstral3e
10 30 42 58 23 Min Pirnaischer Platz
3) 18 38 47 57 25 Min Synagoge
6..... 17 07 17 27 37 47 57 27 Min Carolaplatz
18 07 17 27 38 48 58 29 Min Albertplatz
19 13 31 Min Louisenstral3e

32 Min

33 Min

35 Min

36 Min

38 Min

39 Min

40 Min

41 Min

43 Min

44 Min

46 Min

48 Min

49 Min

51 Min

52 Min

54 Min

56 Min

Bischofsweg
Tannenstral3e
Stauffenbergallee
Heeresbéckerei
S-Bf. Industriegel.
Hellersiedlung
Moritzburger Weg
Infineon Sud
Infineon Nord
Karl-Marx-Stral3e
Zur Neuen Briicke
K.-Kollwitz-Platz
Arkonastral3e
Industriep. Klotzsche
Fuchsberg

Hp. Weixdorf Bad
Weixdorf

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

17.07.24




